INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand

   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico,  Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil

EDITAL 009/2016

 PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND DO INSTITUTO FEDERAL DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria/Reitor nº 1470, de 18 de outubro de

2016, publicada no D.O.U. de 20 de outubro de 2016, seção 2, página 23, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO do processo seletivo simplificado para ingresso no curso Especialização em Ensino de Ciências

e Matemática do Instituto Federal do Paraná Campus Assis Chateaubriand, regido pelo Edital 91/2016 –

PROENS/IFPR.

Classificação Nome do Candidato

1 Rubia Wilhems França

2 Camila Pereira Lopes

3 Priscila Akemi Chaba

4 Mayara Vendramini Codognos

5 Fernanda Fatima Ratajczyk Turra

6 Mayara Andressa Marzagão

7 Soneiva Luiza Feix Dias de Souza

8 Thalita Aline Alves da silva

9 Natalí Melli Tambarussi

10 Osmair Barbosa da Silva

11 Adriana Denise Marim

12 Anna Paula Lima Calisto de Souza

13 Maiara Cristiele da Silva

14 Milleny dos Santos Aguetoni

15 Lucas Henrique Gati Primavera

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand

   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico,  Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil

16 Silvia Brina Rueda

17 Odete da Costa Reas

18 Angélica Romagnoli Gobato

19 Josemar da Silva de Oliveira

20 Willian Renan Sirico

21 Carlos Henrique Tavares

22 Geovane Medeiros Zulato

23 Silvana Leide Garcia Elias

24 Jessica Carmelo Kruger

            José Provetti Junior

Diretor Geral

                  Campus Assis Chateaubriand

*ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO